会員各位

教育局 ＭＴＤＬＰ推進部長

 藤井 暁子

令和元年度 MTDLP基礎研修開催のお知らせ

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

令和元年度の基礎研修の開催が決まりましたのでご案内申し上げます。研修にご参加の方は、生涯教

育手帳をご持参いただきますようお願い申し上げます。

記

      １．開催日： 9月 1日（日） 9：00～17：00    （8時 45分受付開始）

２．場所：滑川市民交流プラザ

３．参加費：4000円

４．申し込み締め切り： 8月 26日（月） 正午

５．申し込み先： 下記URLもしくは QRコードより受付フォーマットに必要事項をご記

入の上、お申し込みください。

不明な点があれば担当者にご連絡ください。

https://bit.ly/2SNkhKj

以上

教育局 MTDLP推進部

アルペンリハビリテーション病院 山本晧太

mtdlp.toyama@gmail.com